ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0168/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0122/2021
O Município de Abelardo Luz - SC, TORNA PÚBLICO, com base

nas Leis nºs 10.520/02 e 8.666/93 que, a Licitação na
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do Tipo Menor Preço por
Lote e Presencial, que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇOS para possível contratação de pessoa jurídica
especializada em fornecimento de serviços de vidraçaria para
colocação e reparos em prédios públicos municipais, será
PRORROGADA para o dia 28 de setembro de 2021, a se

realizar na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. Demais
informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 3445-4322,
Ramal 212 ou através do e-mail licita@abelardoluz.sc.gov.br e
site www.abelardoluz.sc.gov.br.
Abelardo Luz (SC), 18 de outubro de 2021.
NERCI SANTIN – Prefeito Municipal

mailto:licita@abelardoluz.sc.gov.br
http://www.abelardoluz.sc.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO